Seznam mist plnéni — dodaci adresy organizaénich sloZek SZDC

Ptiloha €. 4

Objednatel pozaduje, aby montaz jednotek GPS do vozidel probihala v maximalni vzdalenosti 20 km

od dodacich adres pFislugnych organizaénich slozek SZDC.
1. Oblastni rfeditelstvi Brno

Kéd OS
639

Sidlo OS .
Brno, Kounicova 26, PSC: 611 43

Dodaci adresy:

Brno, Kounicova 26, PSC: 611 43
Jihlava, Pavovska 2a, PSC:586 01

Odpovédné osoby organizacéni slozky:

Kosmak Pavel tel. 972 625 665 gsm. 724 508 756

2. Oblastni reditelstvi Hradec Kréalové

Kod OS
640

Sidlo OS 3
Hradec Kréalové, U Fotochemy 259, PSC: 501 01

Dodaci adresy:

Hradec Kralové, U Fotochemy 259, PSC: 501 01
Liberec, Nakladni 459, Liberec,vPSC: 460 02
Pardubice, Hlavacova 206, PSC: 530 31

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Cechal Martin tel. 972 341 539 gsm. 602 456 864

3. Oblastni reditelstvi Olomouc + CDP Prerov

Kéd OS
633 + 311

Sidlo OS .
Olomouc, Nerudova 1, PSC: 772 58

Dodaci adresy:

Olomouc, Nerudoval, PSC: 772 58
Otrokovice, J. Jaburkové 491, PSC: 765 02
Prerov, Tovarni 3286, PSC: 750 02

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Krupa Petr tel. 972 741 745 gsm. 725 587 664

e-mail: Kosmak@szdc.cz

e-mail: CechalM@szdc.cz

e-mail: KrupaP@szdc.cz



4. Oblastni reditelstvi Ostrava

Kod OS
635

Sidlo OS .
Ostrava, Muglinovské 1038, PSC: 702 00

Dodaci adresy:

Ostrava, Muglinovska 1038/5, PSC: 702 00

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Damek Roman tel. 972 766 731 gsm. 725 797 103 e-mail: Damek@szdc.cz
5. Oblastni feditelstvi Plzei

Kéd OS
654

Sidlo OS 3
Plzen, Susicka 23, PSC: 326 00

Dodaci adresy:

Plzef, Susicka 23, PSC: 326 00
Ceské Budéjovice, Nadrazni 12, PSC: 370 21

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Brejcha Tomas tel. 972 524 328 gsm. 724 931 615 e-mail: BrejchaT@szdc.cz
6. Oblastni feditelstvi Praha

Kod OS
645

Sidlo OS 5
Praha 7 — HoleSovice, Partyzanska 1504/24, PSC: 170 00

Dodaci adresy:

Praha 7 — Hole3ovice, Partyzanska 1504/24, PSC: 170 00

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Brnka Jifi tel. 972 224 824 gsm. 606 054 294 e-mail: Brnka@szdc.cz
7. Oblastni feditelstvi Usti nad Labem

Kéd OS
650

Sidlo OS
Usti nad Labem, Zeleznigarska 31, PSC: 400 03

Dodaci adresy:

Usti nad Labem, Zeleznigarska 31, PSC: 400 03



10.

Karlovy Vary, Zapadni 2A, PSC: 360 01

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

BeneS Jaroslav tel. 972 422 093 gsm. 724 800 493
Stavebni sprava zapad

Kéd OS
618

Sidlo OS .
Praha 9 — Liben, Sokolovska 278, PSC: 190 00

Dodaci adresy:

Praha 9 — Libefi, Sokolovska 278, PSC: 190 00
Plzen, Purkyriova 22, PSC: 304 88

Odpovédné osoby organizacéni slozky:

Leitl Radislav tel. 972 522 138 gsm. 606 796 343
Stavebni sprava vychod

Kod OS
617

Sidlo OS ]
Olomouc, Nerudova 1, PSC: 772 58

Dodaci adresy:

Olomouc, Nerudova 1, PSC: 772 58

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Indychova Eva tel. nema gsm. 724 932 370
Sprava zelezniéni energetiky

Kéd OS
622

Sidlo OS ]
Hradec Kréalové, Riegrovo namésti 914, PSC: 500 02

Dodaci adresy:

Hradec Kralové, Riegrovo namésti 914, PSC: 500 02

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Sladek LuboS tel. 972 341 005 gsm. 724 146 668

e-mail: BenesJ@szdc.cz

e-mail: Leitl@szdc.cz

e-mail: Indrychova@szdc.cz

e-mail: Sladek@szdc.cz



11. Sprava zelezniéni geodézie Olomouc

Kod OS
671

Sidlo OS ]
Olomouc, Nerudova 1, PSC: 772 58

Dodaci adresy:

Olomouc, Nerudova 1, PSC: 772 58

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Ing. Kudélasek Radovan tel. 972 765596 gsm. 606 721 549 e-mail: Kudelasek@szdc.cz
12. Sprava zelezniéni geodézie Praha

Kéd OS
672

Sidlo OS 3
Praha 8 — Karlin, Pod Vytopnou 645/8, PSC: 186 00

Dodaci adresy:
Praha 8 — Karlin, Pod Vytopnou 645/8, PSC: 186 00

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Ing. Hlla Petr tel. 972 245 013 gsm. 725 789 623 e-mail: Hula@szdc.cz
13. Technicka ustredna dopravni cesty

Kod OS
791

Sidlo OS .
Praha 9 — Liben, Malletova 10/2363, PSC: 190 00

Dodaci adresy:

Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 :
Hradec Kralové, Riegrovo namésti 914, PSC: 500 02

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Ovesna Lenka tel. 972 341 557 gsm. 724 823 281 e-mail: Ovesna@szdc.cz



14. Hasi¢éska zachranna sluzba

Kod OS
625

Sidlo OS
Praha 4 — Michle, Chodovska 1430/3a, PSC: 141 00

Dodaci adresy:

Praha 4 — Michle, Chodovska 1430/3a, PSC: 141 00
Brno, Kulkova 28, PSC: 614 00

Ceska Trebova, Semaninska ul., PSC: 560 02
Ceské Budé&jovice, Novohradska 1582, PSC: 370 01
Havli¢ktv Brod, Havifska 3571, PSC: 580 01

Cheb, areal nakladového nadrazi, PSC: 350 02
Kralupy nad Vitavou, Jate¢ni ul., PSC: 278 01
Liberec, Nakladni 7, PSC: 460 01

Nymburk, Boleslavska 418, PSC: 288 02

Ostrava — PFivoz, Skladistni ulice &. 2, PSC: 702 00
Prerov, Tovarni ul. 463, PSC: 750 02

Usti nad Labem, Pétidomi 9, PSC: 400 01

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

Stre¢ko Roman, Ing. Bc. tel. 972 235 133 gsm. 602 191 401 e-mail: Strecko@szdc.cz

15. Generalni feditelstvi SZDC — Odbor spravni

Kdd OS
801

Sidlo OS )
Praha 1, Nové Mésto, Dl&zdéna 1003/7, PSC: 110 00

Dodaci adresy:

Praha 1, Nové Mésto, DIazdéna 1003/7, PSC: 110 00
Pernerova, Praha 3, Zizkov

Odpovédné osoby organizaéni slozky:

PeCeny Radek tel. 972 235 529 gsm. 725 547 049 e-mail: Peceny@szdc.cz
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